Утверждаю
Прелседатель правления А, тельсклlи

L и радиологии>
Кайларова.Ц,.Р.

2024 года

Протокол итогов N 26-2024
по закупУ медицинскИх изделиЙ способом запроса ценовых предложений

Ао <Казахский научно-исследовательский инстиryт онкологии и

радиологии)>, г. Алматы, пр,Абая, 9l

l, до (КазахскиЙ на}дно-rrссJiедоsатФьсКий инсгmуr онкологиИ Ir рад ологииD, г. Длматы, пр.Абая, 91 провело процедуру закупок Toваров (Закуп лекарсгвенных

средств, медицинских изделий), способом запроса ченовых предлохений.'
2. До истечения окончательвого cpona прелс.а"п"пп" цеяовых предлохений, ука:!анноm в элекФонном объявлении, ценовые предложен!л предстаел€ны следлощими

года

потен циiшьными поставщиками

В ходе рассмотрения ценовых предложений поставщики откJIонены по лоту 4 ТОО (Галакси Интернэшнл> (подпункт 2 пункта 1 l Правил, кроме того рiврешение на разовый

ввоз выдаrо 24,09.2020г.).
2) потенцимьfiые посmвцики, при процедуре вскрытия KorBepToB с ценовыйи пр€д,rох(eяиями нý прис)Ествовали.

З1 ""рй"*, **""*Твrrоцие трбоЪавЙм оОъявлеяия, следующие Потенциальllые посmвцикп: ТОО (wedel pharmaD, ЮО (Rоgегý Рhffma>, ТОО (Жетысу-Мер),

]. llo резульmmМ рассмотреяиЯ ценовых предложений всех пот€нциальных посmвциков комисaия АО (Казахский научно-исследовательский lrнcтrrryT онко]rогии и

радиологии)), г. Алматы, пр.Абая,91 РЕШИЛА:
- признать закупки товаров кзакуп медицинских изделий) способом запроса ценовых предложен ий по лотам J\ъ з, 4, 5,6,,7, з0 не состоявшимися на основании пункта 79;

- признать закупки товаров <закуп медицинских изделий)) способом запроса ценовых предложен ий по лотам Ns 1-4 состоявшимися на основании гryнкта 78;

- осуществить закупки по лоry Nч2 у ТОО кЖетысу-Мед> (г.Алматы, мкр.Шугыла, ул.Жуалы l2, оф.5) на сумму l52500,00 (сто пятьдеСят две тысячи пятьсот) тенге, по лоту N9 4

у ТОО <Rоgегs Рhаrmа> (г.Алматы, мкр.Мирас, д. l57, блок 2, оф.S19) на с}rиму 2|24200,00 (два миллиона сто двадцать четыре тысячи ,шести) тенге, по лоту Nэ3 у ТОО KWedel

рhаrmа> (г.Алм аты, ул.Манаш Козыбаев 8, н.п.54) на сумму 7l 70000,00 (семь миллионов сто семьд9сят тысяч) тенге.

Работнику подрtвделения закупок опубликовать итоги закупок на Интернет-ресурсе в течение 3 (трех) рабоч их дней со дня подписа

l)

Онгарбаев Б.Т

кчзембаев Т.м

Бпмирзаева Ж.Г

ЗаместителЬ ПредседатеЛя правления по Iuинической Турлыбекова Г
части, Председатель комиссии;

нач€шьник Отдела государственньж закупок,
заместитель Председателя комиссии;

экономист отдела планирования и экономического
анаJIиза;

Щиас А

-:+
руководитель отдела правовой

работы;

Руководитель I-{eHTpa

лекарственного обеспечения ;

менеджер Отдела

:2ж:::::::,::.-""-,

лъ наимеltование Краткая характеристи ка Ед.
tlзм.

Кол-во/
объем

наименование
потенциальных
поставщиков

!,ата и время
предоставJIения
ценового
предложенIlя

заяшенная
общая цена,
в тенге

Матрикс
остеопластический

Матрикс остеопластический "Вiо-ОSt", блок, 40х20х10 мм,

8 смЗ
шт 5

нет 550000

2 Сборник конденсата Сборник конденсата дпя наркозного аппарата Vепаr шт 5 ТОО <Жетысу-Мед> 02.04,2024г 12-00 l 52500

J Левофолик раствор дпя инфузий (50 мг/мл),200 мг в комплекте с

инфузионными системам и
фл з00

04.04.2024г 1 1-00
7l 70000

4 Тигециклин
Тайген лиофилизат для приготовления раствора для
инфузий,50 мг, Nql0 фл l00 ТОО кГалакси Интернэшнл>

ТОО <Rоgеrs Рhаrmа>
04.04.2024г 09-00
0З,04.2024г |2-00

2l24200

Исбергенова К.К.

KazlO R

l

ТОО <Wedel рhагmа>